
Pr e f e i t ur a
F s. N.°

R O
126

• p o r t a r i a  NS 4>208 «

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunlcipal de 
Lorena, usando das atribuições que lha sao conferidas por 
Lei y

R E S O L V E  :

Contratar o Senhor NATALINO CIPRIANO, para exer - 
cer a função de Ajudante Geral, Referência "l", do Quadro do 
Pessoal Variável da Prefeitura flunicipal, a partir de 18 da 
setembro de 1980«

Registre-se e cumpra-se.

P . n .  de Lorena, 15 e 1980

AR/h UR BALLtRINI 
Prefeito flunicipal «

Registrada/no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura flunici- 
pal e publicada no Paço Municipal aos 15 de setembro de 1980.

/y]CUcaj
PIARIA ANTONIA PEREIRA 

«Encarregada do Setor de Serviços Gerais-


